附件1

比 选 须 知

尊敬的投标人：
您好，为保障您的合法权益，请您在参加投标比选前详细阅读《比选须知》，如有任何不明之处，请向招标单位咨询。
一、资格审核注意事项：
1.具有独立法人资格的企业，不接受失信企业和自然人报名。
2.根据国家的投标政策，同时保证您已知晓相关政策。您所提供的资料真实有效,如因个人提供资料不符合要求或审查后不符合要求而无法参与比选的,招标单位不承担责任。
二、比选要求注意事项：
1.参加比选前，需提供样衣，所有原材料、成衣和检验标准应符合GB/T2664-2009、GB/T2665-2009、GB/T2660-2008等相关技术标准的规定执行；样衣经评审通过后，方可参加比选。样衣要求如下：所提供服装的面、里、辅料洗涤后均不褪色，质地（成分、手感、光泽、织物组织）和图案工艺等应符合质量要求和技术标准。
2.交货时间要求：中选人在合同签订后接到采购人供货通知60个自然日内完成供货、验收等全部工作。
　　3.验收要求：交货时，中选人必须提供原厂产品合格证、产品说明书，中选人应保证所提供的产品完全符合技术规范执行标准。中选人提供的必须是面料符合项目要求的全新服装，并按有关要求进行包装和装运。若发现产品数量、质量与项目内容不符，采购人应在收货后7个工作日内提出，中选人应在2个工作日内更换或补发。
　　4.投标人中标后需在量体批量制作前，按照招标人指定的样衣款式、颜色及面料规格要求，提供样衣经招标人确认后方可投入批量生产。
[bookmark: _GoBack]5.售后服务要求：货物从验收合格之日起免费质保期不少于1年，所有产品为全新，质保期内如产品非因采购人的人为原因而出现的质量问题由中选人负责包换或包退，并承担调换或退货的实际费用。

附件2相关表格

附件2.1
比 选 报 价 表

	项目名称
	萧县产投公司2025年员工工作服供应商采购项目

	比 选 方

	比选报价
	价格：为人民币        元/套/人；

	备  注
	每套包含西服（1衣2裤）、长袖衬衫、短袖衬衫+夏季西裤

比选人盖章：                                   日期：

附件 2.2
法人代表授权书

                法人代表          授权          为我公司合法全权代表，参加萧县产投公司2025年员工工作服供应商采购比选活动，全权处理招标活动中的一切事宜，在本次比选中所签署的一切文件和处理的一切有关事物，我公司均予承认。
特此授权。
本授权书于      年    月    日签字生效.
特此声明。

  法人代表签字：

比选单位全称（公章）：

日期：

全权代表签字：

职务：
详细通讯地址：
邮政编码：
传真：
电话：
附件2.3
商业信誉承诺书

致萧县产业投资有限公司：
我公司全面研究了该项目比选文件，决定参加本项目比选活动。
现郑重承诺：
1. 我公司未被纳入法院、工商行政管理部门、税务部门、银行认定的失信名单且在有效期内，或者在前三年经营活动履约过程中依法履约未被有关行政部门处罚（处理）。
2. 本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

特此承诺。

比选单位：       （盖章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
承诺日期：